
II /373 BR NO , UL. BĚL OHORS K Á

Číslo smlouvy objednatele: 660/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/398
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2021/825
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2022/90
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 48/2020

Strana 1 (celkem 4)

DODATEK Č . 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/373 BRNO , UL. BĚLOHORSKÁ
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO: 253 17 628
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2144
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. a 8. smlouvy o dílo ze dne 11. 6. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne
14. 6. 2021 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 9. 11. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění

• Podélný svod odvodnění - při návrhu odvodnění mostu v rámci RDS bylo upraveno svedení vody z nosné
konstrukce. Původní návrh počítal s podélným svodem přes pole číslo 1, do kterého byly zaústěny odvodňovače
a odvodnění izolace v tomto poli, dále svislým svodem k patě pilířů P2. Od pilířů byla voda vedena betonovým
žlabem do horské vpusti mezi tramvajovou tratí a ulicí Černovičky, z horské vpusti by byla voda svedena
potrubím pod komunikací do kanalizace, což by vyžadovalo překop silnice na ulici Černovičky. Voda
z odvodnění izolace v poli číslo 2 by volně kapala do prostoru a z odvodňovače na konci pole by byla svedena
svislým svodem pod most. Ulice Černovičky je však dopravně omezená samotnou uzavírkou na mostech
a částečně je veden provoz pod mostem po této komunikaci. Provádět překopy na této ulici by způsobilo ještě
větší dopravní komplikace nejen pod mostem, ale i na mostě. Nové řešení obsahuje podélný svod odvodnění
přes obě pole, kdy všechny odvodňovače i odvodnění izolace jsou zaústěny do tohoto svodu, u opěry 3 je svislý
svod, přes který je voda svedena pod most. Varianta podélného svodu přes obě pole zajistí kompletní svedení
vody z nosné konstrukce a nebude třeba překopu silnice Černovičky. Touto změnou dojde k navýšení metrů
podélného odvodňění na 106,0 m a naopak ke snížení položek za výkopy včetně poplatků za skládky, bourání
stávajících vozovkových konstrukcí a jejich obnovy. Dále změna řeší napojení odvodnění přímo do kanalizační
stoky (BVaK) místo do UV (B-kom) pod mostem.

• Odláždění pod mostem - při přípravách na obnovení zpevnění svahu před opěrami byly zjištěny kaverny pod
stávajícím betonovým zpevněním, které mělo být zachováno. Beton se láme, v některých částech je volný a hrozí
posun těchto betonových ker. Bylo tedy navrženo nové zpevnění před opěrami z lomového kamene do betonu.

• Navýšení objemu výkopů - navýšení objemu prací na položce č. 131735 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ
TŘ. I, ODVOZ DO 8 KM - lichoběžníkový tvar výkopu přechodové oblasti uvažuje s pracovní šířkou u dna
500mm za rubem bet k-cí (šířka potřebná pro pohyb pracovníků a bednění závěrných zídek). U OP1 je však



II /373  BRNO ,  UL .  BĚLOHORSKÁ  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 4) 

navržen ozub závěrné zídky 230 mm přesahující rub stávající opěry o který je třeba zvětšit i šířku výkopu u dna 
tak, aby i zde vznikl pracovní prostor 500 mm tj. š. 730 mm za rubem stávající opěry - zvýšený objem o 15 m3. 
Spolu s položkou 131735 je opravena i upravena výměra položky č. 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU, 
a to o 30 t. 

• Sanace úložného prahu - součástí projektové dokumentace je pol. č. 626113  REPROFILACE PODHLEDŮ, 
SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30 MM. Ve výkazu výměr není zahrnuta sanace 
horního povrchu úložného prahu u OP1 a OP2, kdy je nutné (a v PD navrženo) vytvoření odvodňovacího žlábku 
u líce zívěrných zídek. Kvůli nedostatečnému krytí výztuže v úložných prazích nelze do povrchu vyřezávat 
drážku, která by nahradila odvodňovací žlábek. 

• Přejezdový profil - součástí projektové dokumentace RDS je návrh  překrytí dilatační spáry š. 50 mm mezi 
nosnou konstrukcí a závěrnou zídkou na OP2, a to z ocelového svařeného prvku tvaru „T“.  Překrytí je nezbytné  
pro zamezení rizika projíždění a tedy poškození asfaltových vozovkových vrstev nad sparou.  Pásnice je 
navržena  šířky 200 mm a stojina 50 mm, obojí tl. 10 mm. 

• Bourání betonů - ke změně v položce č. 966165 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 
S ODVOZEM DO 8 KM dochází na základě zjištěného objemu dobetonávek dutin ve stávající NK při provádění 
bouracích prací. Rozdíl objemu je 13,38 m3, a s tím spojené skládky. 

• Odvodnění za opěrami - nová položka č. 26145  VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA 
POVRCHU TŘ. IV D DO 300 MM vznikla z důvodů  nutnosti vyřešit odvodnění drenáže. Drenáž byla vyvedena 
přes křídla P1 a P2. Původní řešení bylo zaústění drenáže do šachet uličních vpustí, ale z důvodů hlubšího 
usazení drenáže, než je stávající kanalizace, toto nebylo možné. Délky jádrových vrtů jsou 2,8 a 2,1 m  - celkem 
tedy 4,9 m. Nová položka č. 87144 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 
DO 250MM navazuje na položku č. 26145 a vznikla také z důvodů  nutnosti vyřešit odvodnění drenáže. Drenáž 
byla vyvedena přes křídla P1 a P2. Původní řešení bylo zaústění drenáže do šachet uličních vpustí, ale z důvodů 
hlubšího usazení drenáže než je stávající kanalizace, toto nebylo možné. Délky jádrových vrtů jsou 2,8 a 2,1 m  
- celkem tedy 4,9 m. Do jádrových vrtů byly vloženy PVC chráničky, které přesahují líc křídla o 200mm. Délky 
trub jsou  tedy 3,0 a 2,3m celkem 5,3 m. 

• Sanace pilířů a opěrné zídky - při realizaci sanace středových pilířů P2 a opěrné zídky u opěry OP1 byl zijštěn 
skutečný stav konstrukce a bylo navrženo otryskání tlakovou vodou o minimálním tlaku 1 500 bar. Dále byl 
strojním ručním nářadím odstraněn degradovaný beton a ručně dočištěna vyčnívající výztuž. V místech, kde 
byla výztuž zdegradována, byla odstraněna a doplněna novou. Dále byla veškerá výztuž opatřena ochranným 
nátěrem a pilíře i opěrná zídka byly celoplošně ošetřeny spojovacím můstkem mezi starým a novým betonem. 
Pilíře a opěrná zídka byly sanovány v tloušťkách 20, 40 a 80 mm. Opěrná zídka byla ještě dorovnána celoplošnou 
sanací o průměrné vrstvě 30 mm. Na závěr byly obě konstrukce zasanovány celoplošně sanací do 20 mm 
a opatřeny sjednocujícím nátěrem. 
 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 87.695.015,88 KČ 

 

 
III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 3 v registru 
smluv. 



II /373 BR NO , UL. BĚL OHORS K Á

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 4)

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák, ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



II /373  BRNO ,  UL .  BĚLOHORSKÁ  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 4 (celkem 4) 

PŘÍLOHA Č .  1  -  VYČÍSLENÉ VÍ CEPRÁCE  A MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 





3.1.3

Rekapitulace úrovní členění stavby

Strana: 1Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Stavba: 19106 - III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] :  2 050 504,68

Popis OCObjekt

 Změna č. 11.1 - SO 202 - méněpráce -126 826,84    

 Změna č. 11.2 - SO 202 - vícepráce  188 368,01    

 Změna č. 12.1 - SO 202 - méněpráce -75 715,08    

 Změna č. 12.2 - SO 202 - vícepráce  858 151,75    

 Změna č. 13 - SO 201 - vícepráce  17 222,10    

 Změna č. 14 - SO 201 - vícepráce  117 390,20    

 Změna č. 15 - SO 201 - vícepráce  98 512,95    

 Změna č. 16 - SO 202 - vícepráce  96 732,13    

 Změna č. 17 - SO 201 - vícepráce  64 142,25    

 Změna č. 18 - SO 201 - vícepráce  23 078,80    

 Změna č. 19.1 - SO 202 - méněpráce -148 719,84    

 Změna č. 19.2 - SO 202 - vícepráce  938 168,25    



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč-153 460,48Cena s daní:

Kč-26 633,64DPH:

Kč-126 826,84Cena celková:

Kč-126 826,84Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 202 - méněpráce

SO 202 - méněpráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 11.1

Objekt: Změna č. 11.1

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč-126 826,84Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - méněpráce

SO 202 - méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 11.1

Změna č. 11.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T -6,450  233,56 -1 506,46

pol 966155   2.5*1,23=3,075 [E]                                                                            

pol 966115   2.5*1.35=3,375 [F]                                                                            

Celkem: E+F=6,45 [G]

 2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T -1,625  467,13 -759,09

pol 113135b  2.4*0,677=1,625

Všeobecné konstrukce a práce -2 265,550

Zemní práce1

 3 113135 b ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 8KM

M3 -0,677  820,97 -555,80

-1*0.15*8.5=-1,275

 -2*1*0.05*2.1=-0.210

 +1.7*0.15*2.5=+0.638

 + 1.7*0.05*2.0=+0.17

CELKEM: -0.677

 4 11352 A ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ 

DOPRAVY

M -2,000  100,43 -200,86

Rozebrání stávajících obrubníků pro napojení odvodnění

 5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 -42,360  829,15 -35 122,79

Napojení odvodnění

2*1*1*8.2=-16.400

 -2*1*1.3*8=-20.800

 -1*1.28*18.25=-23.360

 +14*1*1.3=+18.200

CELKEM: -42.360



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 3

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - méněpráce

SO 202 - méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 11.1

Změna č. 11.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -21,535  18,69 -402,49

Meziskládka zeminy z výkopů před křídly, dle položky 13173  20,825 [B] 

Meziskládka zeminy z výkopů rýh, dle pol. 13273   -42,360 [C]                                                                  

Celkem: B+C= -21,535 [D]

 7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -21,535  256,92 -5 532,77

dle položky 13173 20,825

dle položky 13273 -42,360

CELKEM: -21,535

Zemní práce -41 814,711

Komunikace5

 8 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -16,900  14,01 -236,77

-(2.1+2.1+8.5)*1=12,700 

 -(2.1+2.1+8.5)*1=12,700

 +1.7*2.5=+4.250

 +1.7*2.5=+4.250

CELKEM: -16.900

 9 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 

60MM

M2 -8,450  371,37 -3 138,08

Pod mostem, ACL 16S PMB tl. 60 mm, dle 572214 

 -12.7=12,700 

 +4.25=4,2500

CELKEM: -8,450

 10 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 

40MM

M2 -8,450  294,29 -2 486,75

Pod mostem, SMA 11S PMB tl. 40 mm, dle 572214 

 -12.7=12,700 

 +4.25=4,2500



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 4

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - méněpráce

SO 202 - méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 11.1

Změna č. 11.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

CELKEM: -8,450

 11 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 -8,450  440,27 -3 720,28

Pod mostem, MA 11 IV tl. 35 mm, dle 572214 

 -12.7=12,700 

 +4.25=4,2500

CELKEM: -8,450

Komunikace -9 581,885

Potrubí8

 12 83444 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 250MM M -9,100  1 821,79 -16 578,29

-8.100

 -7.500

 +6.500

CELKEM: -9.100

 13 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M -2,500  527,85 -1 319,63

-8.250

 -8.250

 +14.00

CELKEM: -2.500

 14 895823 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠK 100 KUS -2,000  10 381,88 -20 763,76

Revizní šachty

 15 89738 VPUSŤ DVORNÍ Z PLASTŮ KUS -2,000  6 294,52 -12 589,04

Geigery

Potrubí -51 250,728

Ostatní konstrukce a práce9



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 5

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - méněpráce

SO 202 - méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 11.1

Změna č. 11.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M -2,000  525,52 -1 051,04

-4.000

 +2,000

CELKEM: -2.000

 17 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M -22,500  586,24 -13 190,40

-20.500

 -4.000

 +2.000

CELKEM: -22.500

 18 966115 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 8KM M3 -1,350  4 087,35 -5 517,92

Vybourání stávajících betonových žlabů                                                                              

-1.230

 -0.240

 +0.120

CELKEM: -1.350

 19 966155 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 8KM M3 -1,230  1 751,72 -2 154,62

Vybourání podkladu stávajících betonových žlabů, dle položky 966115  1.23=1,230

Ostatní konstrukce a práce -21 913,989

-126 826,84Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 227 925,29Cena s daní:

Kč 39 557,28DPH:

Kč 188 368,01Cena celková:

Kč 188 368,01Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 11.2

Objekt: Změna č. 11.2

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč 188 368,01Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 11.2

Změna č. 11.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  20,825  597,92  12 451,68

Výkop pro nové napojení odvodnění a spadišťových šachet                                                                                       

-1.286*2.15*2=-5.530

 -1.1*2*1.1=-2.420

 +1.7*(2.5+2.0)*3.5=+26.775

 +2*1.0*1.0*1.0=+2.000

CELKEM: +20.825

Zemní práce  12 451,681

Potrubí8

 2 87914 POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB DN 200 

MM

 33,900  3 877,15  131 435,39

Navýšení podélných a svislých svodů                                                                          

Původní délka podélných a svislých svodů =72,100 [A]

Nová délka podélného svodu 2*50=100,000 [B] 

Nová délka svislého svodu 2x3=6,000 [C] 

Celkem: B+C-A=33,900 [E]

 3 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ 

BETONOVÁ

KUS  1,000  40 873,53  40 873,53

Horské (spadišťové šachty)                                                                    

-1,0

 +2,0

CELKEM: +1,0

 4 89944 N VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS  1,000  2 538,17  2 538,17

Navrtávka kanalizace

Potrubí  174 847,098



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 3

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 11.2

Změna č. 11.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 5 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2

M  8,400  127,29  1 069,24

Utěsnění nového asfaltu po výkupu pod mostem                                                                

2*(1,7+2,5)=8.400

Ostatní konstrukce a práce  1 069,249

 188 368,01Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč-91 615,25Cena s daní:

Kč-15 900,17DPH:

Kč-75 715,08Cena celková:

Kč-75 715,08Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 202 - méněpráce

SO 202 - méněpráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 12.1

Objekt: Změna č. 12.1

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč-75 715,08Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - méněpráce

SO 202 - méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 12.1

Změna č. 12.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 93852 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE M2 -13,275  131,96 -1 751,77

Očištění zpevnění před OP1

 -13,275

 2 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 

BARŮ

M2 -316,678  233,56 -73 963,31

Zpevnění před opěrami:

OP1: -132,745

OP3: -183,933

CELKEM: -316,678

Ostatní konstrukce a práce -75 715,089

-75 715,08Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 1 038 363,62Cena s daní:

Kč 180 211,87DPH:

Kč 858 151,75Cena celková:

Kč 858 151,75Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 12.2

Objekt: Změna č. 12.2

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč 858 151,75Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 12.2

Změna č. 12.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T  49,962  233,56  11 669,12

pol 966115

 -2.5*11.963= -29,208

 +2.5*31.668= +79,170

CELKEM: 49,962

Všeobecné konstrukce a práce  11 669,120

Vodorovné konstrukce4

 2 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  52,164  3 783,72  197 373,97

Zpevnění pod odláždění

OP1: (0,8+6,2)*20,7*0,15=21,735

OP3: (0,8+7,7+1,3)*20,7*0,15=30,429

CELKEM: 52,164

 3 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  69,552  8 174,71  568 567,43

OP1: (0,8+6,2)*20,7*0,2=28,980

OP3: (0,8+7,7+1,3)*20,7*0,2=40,572

CELKEM: 69,552

Vodorovné konstrukce  765 941,404

Ostatní konstrukce a práce9

 4 966115 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 8KM M3  19,705  4 087,35  80 541,23

Ubourání zpevnění pro odvodnění

 -3,940

 -2,167

 -3,546

 -1,165

 -1,145

Odláždění pod mostem



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 3

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 12.2

Změna č. 12.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zpevnění OP1: 19.1*6.95*0.1=13,275

Zpevnění OP3: 19.1*9.63=18,393

CELKEM: 19,705

Ostatní konstrukce a práce  80 541,239

 858 151,75Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 20 838,74Cena s daní:

Kč 3 616,64DPH:

Kč 17 222,10Cena celková:

Kč 17 222,10Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 201 - vícepráce

SO 201 - vícepráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 13

Objekt: Změna č. 13

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč 17 222,10Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 201 - vícepráce

SO 201 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 13

Změna č. 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T  30,000  291,95  8 758,50

Zemina                                                                                                              

 pol 131735 2,0*15=30,000

Všeobecné konstrukce a práce  8 758,500

Zemní práce1

 2 131735 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3  15,000  564,24  8 463,60

Výkopy za OP1 a OP2

Zemní práce  8 463,601

 17 222,10Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 142 042,14Cena s daní:

Kč 24 651,94DPH:

Kč 117 390,20Cena celková:

Kč 117 390,20Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 201 - vícepráce

SO 201 - vícepráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 14

Objekt: Změna č. 14

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč 117 390,20Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 201 - vícepráce

SO 201 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 14

Změna č. 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6

 1 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 30MM

M2  59,130  1 985,29  117 390,20

Sanace úložného prahu                                                                                 

OP1: (1,94-0,35)*19,45= 30,93

OP2: (1,95-0,5)*19,45= 28,20

CELKEM: 59,13

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů  117 390,206

 117 390,20Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 119 200,67Cena s daní:

Kč 20 687,72DPH:

Kč 98 512,95Cena celková:

Kč 98 512,95Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 201 - vícepráce

SO 201 - vícepráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 15

Objekt: Změna č. 15

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč 98 512,95Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 201 - vícepráce

SO 201 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 15

Změna č. 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG  381,700  258,09  98 512,95

přejezdový profil OP1

Ostatní konstrukce a práce  98 512,959

 98 512,95Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 117 045,88Cena s daní:

Kč 20 313,75DPH:

Kč 96 732,13Cena celková:

Kč 96 732,13Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 16

Objekt: Změna č. 16

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč 96 732,13Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 16

Změna č. 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG  374,800  258,09  96 732,13

přejezdový profil OP3

Ostatní konstrukce a práce  96 732,139

 96 732,13Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 77 612,12Cena s daní:

Kč 13 469,87DPH:

Kč 64 142,25Cena celková:

Kč 64 142,25Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 201 - vícepráce

SO 201 - vícepráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 17

Objekt: Změna č. 17

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč 64 142,25Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 201 - vícepráce

SO 201 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 17

Změna č. 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T  33,450  408,74  13 672,35

Beton                                                                                                              

 pol 966165 2,5*13,38= 33,45

Všeobecné konstrukce a práce  13 672,350

Ostatní konstrukce a práce9

 2 966165 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 8KM M3  13,380  3 772,04  50 469,90

Vybourání příčníků OP1 a OP2

Ostatní konstrukce a práce  50 469,909

 64 142,25Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 27 925,35Cena s daní:

Kč 4 846,55DPH:

Kč 23 078,80Cena celková:

Kč 23 078,80Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 201 - vícepráce

SO 201 - vícepráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 18

Objekt: Změna č. 18

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč 23 078,80Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 201 - vícepráce

SO 201 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 18

Změna č. 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 1 26145 N VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. 

IV D DO 300MM

M  4,900  3 085,40  15 118,46

Prostup křídlem pro rubovou drenáž                                                      

pol 966165 2,5*13,38= 33,45

Základy  15 118,462

Potrubí8

 2 87144 N POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 

250MM

M  5,300  1 501,95  7 960,34

Vybourání příčníků OP1 a OP2

Potrubí  7 960,348

 23 078,80Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč-179 951,01Cena s daní:

Kč-31 231,17DPH:

Kč-148 719,84Cena celková:

Kč-148 719,84Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 202 - méněpráce

SO 202 - méněpráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 19.1

Objekt: Změna č. 19.1

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč-148 719,84Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - méněpráce

SO 202 - méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 19.1

Změna č. 19.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6

 1 626121 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 

40MM

M2 -107,768  1 380,00 -148 719,84

Sanace pilířů a opěrné zídky                                                                            

Reprofilace lícních ploch pilířů - 127,714

Podpěra P2:  14,784 m2

Opěrná zídka:  5,162 m2

CELKEM: -107,768 m2

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů -148 719,846

-148 719,84Celkem:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 1

3.6.1.8

Kč 1 135 183,58Cena s daní:

Kč 197 015,33DPH:

Kč 938 168,25Cena celková:

Kč 938 168,25Základní cena:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Rozpočet:

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

Změna č. 19.2

Objekt: Změna č. 19.2

Stavba: 19106

SOUPIS PRACÍ

Kč 938 168,25Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Zatřídění CZ-CPA:  

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 2

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 19.2

Změna č. 19.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 7 285392 b DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 

16MM DO VRTŮ

KUS  176,000  163,49  28 774,24

Doplnění výztuže                                                                        

Podpěra P2: 88*2= 176

Základy  28 774,242

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6

 1 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 20MM

M2  303,653  1 634,94  496 454,44

Podpěra P2:  88,704 m2

Opěrná zídka:  15,487 m2

Celoplošná sanace P2 a OZ: 199,462 m2

CELKEM: 303,653 m2

 2 626132 N REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO 

80MM

M2  44,352  5 239,35  232 375,65

Sanace pilířů                                                                                                              

Podpěra P2:  44,352 m2

 3 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2  199,462  29,20  5 824,29

Sanace pilířů a opěrné zídky                                                                                         

Podpěra P2: 147,84 m2

Opěrná zídka: 51,622 m2

CELKEM: 199,462 m2

 4 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2  44,352  198,53  8 805,20

Sanace pilířů                                                                                                                       

Podpěra P2:  44,352 m2

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů  743 459,586



Aspe Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Strana: 3

3.6.1.8

III/373 Brno, ul. Bělohorská  - Změna č. 11- 19

SO 202 - vícepráce

SO 202 - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19106

Změna č. 19.2

Změna č. 19.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Přidružená stavební výroba7

 5 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2  199,462  198,53  39 599,19

Podpěra P2: 147,84 m2

Opěrná zídka: 51,622 m2

Přidružená stavební výroba  39 599,197

Ostatní konstrukce a práce9

 6 938544 N OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 

BARŮ

M2  199,462  633,38  126 335,24

Očištění lícních ploch pilířů a opěrné zídky                                                                       

Podpěra P2: 147,84 m2

Opěrná zídka: 51,622 m2

CELKEM: 199,462 m2

Ostatní konstrukce a práce  126 335,249

 938 168,25Celkem:


